ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВД.ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ,

(ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ РЕЧНОГО И АВТОМОБИЛЪНОГО ТРАНСПОРТА>

прикАз

от 21.05.2019 г. Ns 120
г. Иркутск

О приемной комиссии

!ля приема документов на обуrение в техникуме в соответствии с

утвержденными контрольными цифрами набора по очной и заочной формам обуlения

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить приемную комиссию в составе:

- Лановой П.Ф., директор, председатель приемной комиссии;

- Пальчик Т.Ю., секретарь уrебной части, ответственный секретарь приемной

комиссии.

Члены приемной комиссии:

- Лановой В.М., заместитель директора по УР;

- Тилоева Т.Н., заместитель директора по УПР;

- Коробко О.В., заведующий отделением;

- Вихрова В.А., заведующий отделеЕием;

- Мазуренко М.Н., заведуIощий отделением.

2. Назначить техническими секретарями приемной комиссии на период приема

документов Пальчик Т.Ю., Мазуренко К.И.

3. .Щеятельность приемной комиссии регламентируется Положением о приемной

комиссии техникума и законодательством РФ.

4. Зам. директора по АХР Прощалыгиной Л.И. обеспечить в период работы

приемной комиссии с 20.06.2019 г. по 20.08.2019 г. уборку помещений и поддержание

порядкавтехникуме. , _..:

5. Бухгалтерии техникума обеспечить выплаry заработной платы секретарям

приемной комиссии,за работу в летн9е время согласно табелю в рtIзмере среднего

заработка.

Контроль за исполнением данного прикча оставляю за собой.

,Щирекгор dW П.Ф. Лановой

/